
Til henne: ON Power Glide for han - 50ml
 

ON Power Glide for han - 50ml

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 299,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 239,20

Mva-beløp  Kr 59,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentSensuva 

Beskrivelse 

Klar for mer intens nytelse og en kropp som samarbeider med lysten? Sensuva ON Power Glide for han er en rasktvirkende arousal gel som
stimulerer blodstrømmen og gjør deg både fastere og mer følsom. Perfekt til solo, med partner eller som oppvarming til en større kveld.

Dette er ikke en vanlig peniskrem. Power Glide er en banebrytende hybrid-gel som gir deg en silkemyk, sensuell glid og en varmende følelse du
kjenner helt inn. Masser den inn i huden, nyt følelsen og la de aktive stoffene jobbe. Mange opplever både økt tykkelse, fastere ereksjon og en
skarpere respons på berøring.

Formelen inneholder blant annet Butea Superba, L-arginin og niacinamid, og bruker liposomer for å frakte næringsstoffene raskt og effektivt inn
i huden. Kremen trekker raskt inn og etterlater ingen kliss, bare et smidig underlag og økt kontakt mellom deg og kroppen din.

Hvordan bruke:
Masser inn én til to pumpetrykk direkte på penis, og gi det et par minutter til effekten kicker inn. Hvis du skal bruke produktet med partner, bør
du vente til gelen har trukket godt inn og eventuelt tørke bort overflødig krem.

Fordeler med Sensuva ON Power Glide:

Øker følsomhet og blodstrøm i penis
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Gir en fastere og fyldigere følelse
Perfekt sammen med penisringer eller pumper
Trygg å bruke med latexkondomer
Vegansk, uten parabener, glyserin eller gluten
Enkelt å påføre og trekker raskt inn

Størrelse: 50ml

Ingredienser:
Water, Butea Superba, L-arginine, Vitamin E (Alpha Tocopherols), Niacinimide, Hydroxyethylcellulose, Methyl Salicylate Polyacrylate 13,
Polyisobutene, Polysorbate 20, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Methyl Nicontinate, Natural Scents, Cinnamomum Zeylanicum,
Honeysuckle Extract

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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